
 

 

UCHWAŁA NR XV/191/2025 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/159/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/159/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025, zwanej dalej „uchwałą budżetową”, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 w ust.1 : 

1) Zwiększa się prognozowane dochody budżetu gminy o kwotę 1.993.000,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące o kwotę 1.993.000,00 zł 

b) dochody majątkowe o kwotę  - 

2) Dochody budżetu gminy po zmianie wynoszą 216.718.937,34 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 198.349.673,15 zł 

b) dochody majątkowe 18.369.264,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 w ust. 1: 

1) Zmniejsza się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 39.948,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 39.948,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę      - 

2) Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę 2.032.948,00 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 2.009.948,00 zł 

b) wydatki majątkowe o kwotę 23.000,00 zł 

3) Wydatki budżetu gminy po zmianie wynoszą 249.739.544,27 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 197.121.873,86 zł 

b) wydatki majątkowe 52.617.670,41 zł, zgodnie z załącznikiem 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

3. W § 9: 

1) Dokonuje się zmiany planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

a) zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 245.000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 3249



b) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych po zmianie wynoszą 7.441.705,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej - „Prognozowane dochody budżetu gminy na rok 2025” 

zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej - „Planowane wydatki budżetu gminy na rok 2025” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej - „Wykaz wydatków majątkowych na rok 2025” zmienia się 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej - „Zestawienie dotacji udzielonych w 2025 roku z budżetu 

jednostkom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie zgodne 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Marek Ratajczak 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3249



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3249



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3249



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3249



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3249



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3249



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3249


		2025-04-08T11:10:03+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




